UBND PHƯỜNG MƯỜNG LAY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS
SÁ TỔNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 01 /TB-TH&THCSST                   Sá Tổng, ngày 8 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
TUYỂN DỤNG NHÂN VIÊN NẦU ĂN CHO HỌC SINH BÁN TRÚ
NĂM HỌC 2025 – 2026

Căn cứ Nghị định 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của chính phủ quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng vãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách;
Căn cứ nhu cầu thực tế của nhà trường năm học 2025-2026;
Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Sá Tổng thông báo nhu cầu tuyển dụng nhân viên nấu ăn cho học sinh bán trú năm học 2025-2026 như sau:
1. Vị trí làm việc: Nhân viên nấu ăn
2. Số lượng: 08 người
3. Mô tả công việc
· Nấu ăn, điều phối các công việc liên quan đến vệ sinh, an toàn thực phẩm, quy trình nấu ăn tại bếp ăn tập thể nhà trường;
· Chi tiết công việc sẽ trao đổi cụ thể trong quá trình phỏng vấn và hợp đồng làm việc.
4. Yêu cầu chung
· Đối tượng: Là nữ công dân Việt Nam, không phân biệt dân tộc, tôn giáo có độ tuổi từ 18 tuổi đến 45 tuổi ưu tiên người địa phương.
· Có lý lịch rõ ràng;
· Nhanh nhẹn, năng động, có tinh thần học hỏi;
· Có mong muốn làm việc lâu dài, có tinh thần trách nhiệm, nhiệt tình trong công việc.
· Yêu công việc, yêu trẻ, năng động, sáng tạo;
· Tự lo được chỗ ở.
5. Nơi làm việc: Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Sá Tổng
6. Mức tiền công
Theo nghị định 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của chính phủ quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng vãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách.
7. Yêu cầu hồ sơ
· Đơn xin tuyển dụng ( Cá nhân tự viết tay hoặc đánh máy);
· Sơ yếu lý lịch tự thuật;
· Các bản sao văn bằng, chứng chỉ, văn bản hoặc giấy chứng nhận đã được tham gia tập huấn kiến thức về vệ sinh an toàn thực phẩm(nếu có);
· Bản sao thẻ căn cước công dân ( Photocoppy);
· Giấy khám sức khỏe.
8. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 15/8/2025 đến hết ngày 25/8/2025 ( Hồ sơ không được trả lại)
9. Địa chỉ nộp hồ sơ
Trường PTDTBT Tiểu học và THCS Sá Tổng
Liên hệ Ông Lò Ngọc Trãi – SĐT: 0336459631

	Nơi nhận
· Website trường;
· Niêm yết bảng tin nhà trường;
· Lưu VT

	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Đình Tặng
                         ( Đã ký)